MANUEL
D’INSTALLATION,
D’ENTRETIEN
ET D’EMPLOI
MARMITES  À GAZ
“PM.G...A”
Cat. II2E+3+   - 0085 - AU0433
2800021

les incendies.
Manuel d’installation, d’entretien et d’emploi
Marmites à gaz - PM.G…A - FR - Page 6 di 29 - 6 -
1.2. DONNÉES TECHNIQUES
Tableau 1 – Données générales
Note: Modèles avec lettre “A” final = Autoclave; avec lettre “M” = avec mixeur.
Modello Type de
chauffage :
Capacité utile
cuve: l
Pression en cuve
de cuisson: bar
Pression boyler:
bar
PM8DG100 Direct 100 -- --
PM9DG100 Direct 100 -- --
PM8DG100 A Direct 100 0,05 --
PM9DG100 A Direct 100 0,05 --
PM8IG100 Indirect 100 -- 0,5
PM9IG100 Indirect 100 -- 0,5
PM8IG100 A Indirect 100 0,05 0,5
PM9IG100 A Indirect 100 0,05 0,5
PM8DG150 Direct 140 -- --
PM9DG150 Direct 140 -- --
PM8DG150 A Direct 140 0,05 --
PM9DG150 A Direct 140 0,05 --
PM8IG150 Indirect 135 -- 0,5
PM9IG150 Indirect 135 -- 0,5
PM8IG150 A Indirect 135 0,05 0,5
PM9IG150 A Indirect 135 0,05 0,5
PM9DG200 Direct 200 -- --
PM9DG200A Direct 200 0,05 --
PM1DG200 Direct 200 -- --
PM1DG200 A Direct 200 0,05 --
PM1IG200 Indirect 200 -- 0,5
PM1IG200 A Indirect 200 0,05 0,5
PM1DG300 Direct 300 -- --
PM1DG300 A Direct 300 0,05 --
PM1IG300 Indirect 300 -- 0,5
PM1IG300 A Indirect 300 0,05 0,5
PM1DG500 Direct 500 -- --
PM1DG500 A Direct 500 0,05 --
PM1IG500 Indirect 500 -- 0,5
PM1IG500 A Indirect 500 0,05 0,5
PM9DG170GN Direct 170 -- --
PM9IG170GN Indirect 170 -- 0,5
PM9DG270GN Direct 270 -- --
PM9IG270GN Indirect 270 -- 0,5
PM9DG370GN Direct 370 -- --
PM9IG370GN Indirect 370 -- 0,5
Manuel d’installation, d’entretien et d’emploi
Marmites à gaz - PM.G…A - FR - Page 7 di 29 - 7 -
Tableau 2 – Dimensions (voir aussi illustration “Dimensions de l’appareil et positions des raccordements”
Caractéristiques Modèles